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T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   : E-62287957-051-1073680 12.05.2026
Konu : Gençlik Bilgilendirme Servisi

DAĞITIM

İlgi : Yayın ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının 11.05.2026 tarihli ve E-26330933-703-
32812 sayılı yazısı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından; gençlerin ihtiyaç 
duyduğu bilgi ve hizmetlere hızlı, kolay ve güvenilir bir şekilde erişim sağlamak, gençlere yönelik 
sunulan hizmetleri bütüncül bir yaklaşımla tek bir platformda toplamak amacıyla geliştirilen Gençlik 
Bilgilendirme Servisinin www.genclikbilgilendirmeservisi.com adresi üzerinden erişime açılması ile 
ilgili yazı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu servisin biriminiz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Muammer Hakan POYRAZOĞLU
Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi Yazı

Dağıtım:
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Aşı Araştırmaları ve Geliştirme Enstitüsü 
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Müdürlüğüne
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Batıkan AKSOY
Başkan a.

Genel Sekreter

11.05.2026
 

Sayı : E-26330933-703-32812
Konu : Gençlik Bilgilendirme Servisi

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 07.05.2026 tarihli ve E-63734665-703-14254267 sayılı yazısı.

 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından; gençlerin ihtiyaç

duyduğu bilgi ve hizmetlere hızlı, kolay ve güvenilir bir şekilde erişim sağlamak, gençlere yönelik sunulan
hizmetleri bütüncül bir yaklaşımla tek bir platformda toplamak amacıyla geliştirilen Gençlik Bilgilendirme
Servisinin  adresi üzerinden erişime açıldığı konusundaki ilgiwww.genclikbilgilendirmeservisi.com
yazının bir örneği ekte gönderilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.
 

 

 
Ek: İlgi Yazı Örneği (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
Tüm Üniversiteler

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Yayın ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Hüseyin HARMAN
Bilgisayar İşletmeni

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Ek-1

ERÜ Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 11.05.2026-1073045

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

http://www.genclikbilgilendirmeservisi.com/


Dr. Enes EMİNOĞLU
Bakan a.

Bakan Yardımcısı

 
 

Sayı : E-63734665-703-14254267
Konu :Gençlik Bilgilendirme Servisi

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
Bakanlığımızca; gençlerin ihtiyaç duyduğu bilgi ve hizmetlere hızlı, kolay ve güvenilir bir şekilde

erişimini  sağlamak,  gençlere  yönelik  sunulan  hizmetleri  bütüncül  bir  yaklaşımla  tek  bir  platformda
toplamak  amacıyla  geliştirilen  Gençlik  Bilgilendirme  Servisi,  www.genclikbilgilendirmeservisi.com
adresi üzerinden erişime açılmıştır.

Söz  konusu  servis;  gençlerin  ilgi  alanlarına  giren  gelişmeler,  faaliyetler  ve  etkinlikler  hakkında
güncel  ve  doğru  bilgiye  ulaşmalarını  sağlamakta  olup,  bu  yönüyle  gençlerin  toplumsal  hayata  aktif
katılımlarının desteklenmesi hedeflenmektedir. Aynı zamanda sistem; kolay erişilebilirlik ve güvenilirlik
ilkeleri  doğrultusunda,  gençlerin  etkinlikleri  takip  edebilecekleri  ve  ihtiyaç  duydukları  bilgilere
ulaşabilecekleri dijital bir platform olarak hizmet sunmaktadır.

Gençlik Bilgilendirme Servisi  içerikleri; kamu kurum ve kuruluşları  tarafından gençlere  sunulan
hizmetlerden  oluşmakta  olup,  söz  konusu  içerikler  kurumlarla  yapılan  yazışmalar  ve  kurumların  resmi
internet sitelerinde yayımlanan bilgiler esas alınarak hazırlanmaktadır. Bununla birlikte, kamu kurum ve
kuruluşları  tarafından  hedef  kitlesi  gençler  olan  hizmet,  faaliyet  ve  etkinliklere  ilişkin  duyuruların
bilgisinin  resmi  yazı  veya  gbs@gsb.gov.tr  e-posta  adresine  iletilmesi  durumunda  bilgi  ve  duyurular
sisteme kazandırılacaktır.

Bu  bağlamda,  "Gençlik  Bilgilendirme  Servisi"nin  gençlerimize  ulaştırılmasını  teminen  merkez
teşkilat,  bağlı  ve  ilgili  kuruluşlar  ile  taşra  teşkilatınıza  duyurulması  hususunda  bilgilerinizi  ve  gereğini
arz/rica ederim.

 

 
Ek: Dağıtım Listesi (22 Muhatap)

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Örnek Mahallesi Oruç Reis Caddesi No:13/A  Altındağ/ANKARA
Telefon No: 444 0 472  Faks No: (0 312) 596 61 98
İnternet Adresi: www.gsb.gov.tr
KEP Adresi : genclikvesporbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Çiğdem OLCAY
KARAER
İstatistikçi

Telefon No:(312) 596 61 82

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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